
Pro:
Kopte'
Na vódomi.
Předmět RE: Kardio FN Motol 2762069 pro K implant s.r.o. ,
OčI: "K-implant, servis" - pátek 11.03.2022 14:24

Dobrý den,
tímto přijímáme a akceptujeme vaši objednávku 2762069.

S pozdravem

Logistic operator
K Implant, s.r.o.

www.kimplant.cz

Sent: Friday, March 11, 2022 12:15 PM
To:
subject: Kardio FN Motol 2762069 pro K implant s.r.o.

':jdběratel:

řakultni nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 8 4
j 50 06 Praha 5 - Motol

Objednávka číslo: 2762069
ID : 405944
Datum : 11.03.2022

I ČO: 00064-203
E IČ: CZ00064203

K implant s.r.o.
jantarová 969/17
15000 Praha 5-Sľivenec

Dodejte na adresu:
SZM fn Motol
Komunikační uzel -2D

e? čejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-cjbjednáválne u vás:
2:39/40 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2 .LE" a FN Motol - katetrizační
saly

Název Počet
1 PORTICO TAVI set pro transfemor. aplikaci chlopně 1 KS

27mm
á l ks prt-27 výr.č. : 192 ?5925
( 16.06.2021 Z2021-014397)

2 Zaváděcí katertr pro PORTICO TAVI l KS
á 1 ks fnav-ds-lg výr.č. : 8140981
( 16.06.2021 Z2021-014397)

3 Loading system pro PORTICO TAVI l ks
á l ks fnav-ls-lg výr.č. : 8021550
( 16.06.2021 Z2021-014397)

Celkem: 445 500,00

Fa :tury posílejte pouze elektronicky.
Do.äávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou -
Fa :tura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235 '2004 Sb. a
wu3ĺ být zaslána zároveň se zbožím. SpLatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednáv :y, jinak zboží
nenůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
ŽácMme obratem o zasláni akcepace (potvrzení) této objednávkV-
Ob ednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozÝeřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l
zák ona E!. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
poy ažujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušene u.
Osťatrií ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


